
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1523

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:35:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Clínica Especializada em Assistência Psicossocial a Portadores de Distúrbios
Psíquicos, Dependência Química E Alcoolismo com Moradia Assistida, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo: Contratação de Clínica Especializada em Assistência Psicossocial a Portadores de
Distúrbios Psíquicos, Dependência Química E Alcoolismo com Moradia Assistida, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 294/2021 - Publicado... Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 06/10/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 06/10/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1523/contratacao-de-clinica-especializada-em-assistencia-psicossocial-a-portadores-de-disturbios-psiquicos-dependencia-quimica-e-alcoolismo-com-moradia-assistida-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SaqIfCm.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FRUPr6c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5crta5A.pdf

